АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2019 № 2499
	О внесении изменений в Приложение №1; Приложение №2; Приложение №3 к постановлению Администрации городского округа Домодедово от 29.11.2018 № 2677 «Об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) на платной основе Муниципальным автономным учреждением городского округа Домодедово «Городской стадион «Авангард»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 02.06.2014 № 1-4/588 «Об утверждении порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение №1; Приложение №2; Приложение №3 к постановлению Администрации городского округа Домодедово от 29.11.2018 № 2677 «Об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) на платной основе Муниципальным автономным учреждением городского округа Домодедово «Городской стадион «Авангард», следующее изменения:

1.1. Исключить из Приложения №1 пункт 20;

1.2. Строки пунктов 1, 4, 5, 6, 9, 11, 12, 13, 14, 18, 27, 28, 31, 32 Приложения №1 изложить в следующей редакции:

«

	1
	Йога:

	- групповое занятие
	8
	1,5 часа
	30
	3000

	- разовое занятие
	1
	1,5 часа
	-
	400

	4
	Футбол:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	2800

	5
	ОФП с элементами Дзюдо:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	2500

	6
	Современные танцы:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	2300

	9
	Пулевая стрельба:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	2700

	11
	Тренажерный зал:

	- абонемент на месяц
	12
	Без ограничения
	30
	2000

	12
	Дзюдо:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	3300

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	400

	13
	Вольная борьба:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	2700

	14
	Баскетбол:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	3000

	18
	Мини-футбол:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	2500

	- групповое занятие (до 6 лет)
	8
	1 час
	20
	2500

	27
	Услуги по предоставлению многофункционального зала (тренировочный процесс с 09.00 до 22.00)
	-
	1 час
	1
	450

	28
	Услуги по предоставлению многофункционального зала (соревнования, мероприятия с 09.00 до 22.00)
	-
	1 час
	-

	3500

	31
	Услуги по предоставлению игровых полей (тренировочный процесс с 09.00 до 22.00):

	- футбольное поле с

подогревом
	-
	1 час
	-
	500

	- футбольное поле без подогрева
	-
	1 час
	-
	450

	32
	Услуги по предоставлению игровых полей (соревнования, мероприятия с 09.00 до 22.00):

	- футбольное поле с

подогревом
	-
	1 час
	-
	4500

	- футбольное поле без подогрева
	-
	1 час
	-
	3000

                                                                                                                                  »;
1.3. Дополнить Приложение №1 следующими пунктами:

«

	35
	Мама и 1 ребенок:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	2800

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	350

	- индивидуальное занятие
	1
	1 час
	-
	600

	36
	Айкидо:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	3000

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	350

	- индивидуальное занятие
	1
	1 час
	-
	600

	37
	Акробатика:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	30
	2800

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	350

	- индивидуальное занятие
	1
	1 час
	-
	600

	38
	ОФП с элементами единоборств (до 6 лет):

	- групповое занятие
	8
	1 час
	30
	2500

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	350

	- индивидуальное занятие
	1
	1 час
	-
	600

	39
	Спортивная аэробика:

	- групповое занятие
	8
	1 час
	30
	2500

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	350

	- индивидуальное занятие
	1
	1 час
	-
	600

	40
	Шахматы:

	- групповое занятие
	8
	1 час
	30
	2500

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	350

	- индивидуальное занятие
	1
	1 час
	-
	600

»;
1.4. Исключить из Приложения № 2 пункты 11; 12; 14; 15; 16; 20;
1.5. Из пункта 21 «Тренажерный зал» Приложения № 2 исключить строку:

«

	- групповое занятие с инструктором
	12
	1,5 часа
	20
	1800

»;

1.6. Строки пунктов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 17, 18, 19, 21, 22 Приложения №2 изложить в следующей редакции:

 «

	1
	Обучение плаванию:

	- групповое занятие
	8
	1 час
	25
	3000

	- групповое занятие
	4
	1 час
	25
	2000

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	550

	2
	Аквафитнес:

	- групповое занятие
	8
	1 час
	23
	3000

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	550

	- групповое занятие
	4
	1 час
	25
	2000

	3
	Аквааэробика:

	- групповое занятие
	8
	1 час
	23
	3000

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	550

	- групповое занятие
	4
	1 час
	25
	2000

	4
	Свободное плавание                 (08.15-16.00)
	1
	1 час
	-
	350

	5
	Свободное плавание                  (17.00-22.00)
	1
	1 час
	-
	400

	6
	Абонемент на свободное плавание (08.15-22.00)
	10
	1 час
	-
	2500

	7
	Секция семейного плавания «Мать и дитя» (чел./час)
	1
	1 час
	20
	500

	8
	Самбо:

	- групповое занятие
	12
	1,5 часа
	25
	2800

	- разовое занятие
	1
	1,5 часа
	-
	550

	9
	Дзюдо:

	- групповое занятие
	8
	1,5 часа
	25
	2800

	- разовое занятие
	1
	1,5 часа
	-
	550

	10
	Каратэ:

	- групповое занятие
	12
	1,5 часа
	25
	3000

	- разовое занятие
	1
	1,5 часа
	-
	550

	13
	Йога:

	- групповое занятие
	12
	1,5 часа
	25
	3000

	- разовое занятие
	1
	1,5 часа
	-
	550

	17
	Акробатика:

	- групповое занятие
	12
	1,5 часа
	25
	3400

	- групповое занятие
	8
	1,5 часа
	25
	3000

	- разовое занятие
	1
	1,5 часа
	-
	600

	18
	Мама и ребёнок:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	25
	3000

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	450

	19
	Чирлидинг:

	- групповое занятие
	12
	1,5 часа
	25
	3000

	- разовое занятие
	1
	1,5 часа
	-
	550

	21
	Тренажерный зал:

	- абонемент на посещение тренажёрного зала
	12
	1,5 часа
	7
	1000

	- разовое посещение тренажёрного зала  без инструктора
	1
	1,5 часа
	-
	400

	22
	Массаж
	1
	1 час
	-
	2500

»;
1.7. Дополнить Приложение №2 следующими пунктами:
«

	23
	Спортивная борьба:

	- групповое занятие
	8
	1,5 часа
	25
	2800

	- разовое занятие
	1
	1,5 часа
	-
	550

	24
	Общая физическая подготовка:

	- групповое занятие
	12
	1 час
	25
	2800

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	550

	25
	Гимнастика:

	- групповое занятие
	8
	1 час
	25
	2500

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	550

	26
	Услуги по предоставлению борцовского зала:

	- услуги по предоставлению борцовского зала для спортивных мероприятий
	1
	1 час
	10
	4000

	- услуги по предоставлению борцовского зала для тренировочного процесса
	1
	1 час
	-
	400

»;
1.8. Дополнить Приложение №3 следующим пунктом:

«

	26
	Общая физическая подготовка:

	- групповое занятие
	8
	1 час
	16
	2300

	- разовое занятие
	1
	1 час
	-
	350

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа

                                А.В. Двойных